
 

Protokoll  06/14 

 

 

Møte: Rådet for funksjonshemmede  

Møtested: Sørkedalsveien 150 B  

Møtetid: 08.10.2014  

   

 

 

   

Tilstede: Reidar Sundby,  Kjell Tøn, Lars Asbjørn 

Hanssen, Unni Fauskrud 

 

Forfall: Elisabeth Wilhelmsen  

Som vara møtte:   

Møtesekretær: Anne L. Lexow  

  

Godkjenning av innkallingen 

Innkallingen ble godkjent uten merknader 

 

Sak 55/14 Protokollen fra møte 28.08.2014 ble godkjent 

 

Sak 56/14 Aktuelle saker fra BU-innkallingen     
 Ingen aktuelle saker for Rådet til BU-møte 16. oktober 

 

Sak 57/14 Tillitsreform i hjemmetjenesten 

 Det skal innføres et forsøksprosjekt med tillitsreform i hjemmetjenesten i tre 

bydeler etter modell fra København og Nederland. 

 

Sak 58/14        Film om talende Web   
    FunkaNu har utarbeidet en film om talende Web. 

  

Sak 59/14   Universell utforming av PDF-filer           
 FunkaNu arrangerer 12. november kurs i universell utforming av PDF-filer. 

  

Sak 60/14 Tilgjengelighet i eksisterende bygg 
 Det kan være en utfordring å gjøre gamle bygninger tilgjengelige for 

mennesker med funksjonsnedsettelser. I Aalborg er et gammelt elektrisitets-

verk gjort om til et universelt utformet kultur- og fritidssenter. 

 

Sak 61/14 Rullatorbrukere og fremkommelighet  

Fortauskanter er ofte det største hinder for rullatorbrukere. Eksempel fra 

Sandefjord viser at brukerne har store problemer med fremkommeligheten. 

 

Sak 62/14 Bedre ideer for bymiljøet 

  Norsk design- og arkitektursenter arrangerer 15. til 17. oktober konferanse  

  om hvordan man kan bruke inkluderende design for å utvikle bymiljøet 

 

 



Sak 63/14 Teknologi kan hjelpe demente 

  For å hjelpe demente og deres pårørende forskes det stadig mer på 

velferdsteknologi i form av smarthus. 

 

Sak 64/14 Eventuelt  
- MediaLT arrangerer 4. november kurs om «Nettsider som funker» 

- Nettverket Deltatransport er en faglig møteplass for spørsmål knyttet til 

universell utforming. 

 

 

 

 

                       Reidar Sundby (sign)   Anne L. Lexow (sign) 
                         leder     sekretær  
 

 

 


